
Zarządzenie
Rektora Uniwersytetu Andrzeja Frycza Modrzewskiego w Krakowie

Nr ZR/2025/0024

z dnia 12.05.2025

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i 
nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) i §11 Statutu Uniwersytetu Andrzeja Frycza 
Modrzewskiego w Krakowie, w związku z przypadającą na dzień 18 maja 2025 r. datą 
wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  zarządza się, co następuje:

§ 1
W dniu 18 maja 2025 r. ogłasza się godziny rektorskie od godziny 14:00 do zakończenia 
zajęć dydaktycznych.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


		2025-05-12T15:58:39+0200
	Maciej Kluz




